Balkentraverse BEAMTEX T-A-SL mit Schäkelleiste
Produktinformation
Die Balkentraverse der Baureihe T-A-SL verfügt kranseitig über eine Augenaufhängung für Einfachhaken nach DIN 15401 und lastseitig über
Schäkelleisten. Die passenden Schäkel sind im Lieferumfang enthalten. Gerne können Sie die Traverse mit weiteren Anschlagmitteln aus
unserem Webshop erweitern. Standardmäßig wird die Traverse in dem Farbton RAL 3000 (feuerrot) geliefert, auf Wunsch sind auch andere
Farbtöne möglich. Für weitere Zwischengrößen und Tragfähigkeiten können Sie uns auch gerne eine Anfrage stellen.
Material: Baustahl
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Temperaturbereich: -20 °C bis +100 °C
Oberfläche: RAL 3000 (feuerrot)
Standard: EN 13155
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Länge
m
H
mm
L min. L max. S (mm) T
mm
W
mm
Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
6205TASL22000 2 1-2 135 1.000 2.000 50 20 65 56 49
6205TASL23000 2 1.5-3 135 1.500 3.000 50 20 65 94 49
6205TASL24000 2 2-4 135 2.000 4.000 50 20 65 148 49
6205TASL25000 2 2.5-5 135 2.500 5.000 50 20 65 250 49
6205TASL26000 2 3-6 135 3.000 6.000 50 20 65 295 49
Blaupause